K Cestovni kancelar
entlucky
HILTON LA ROMANA 5Xx¥¥**

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

Ausirian

Condor
A7 SWISS
Condor
Condor
A7 SWISS
A7 SWISS
Condor

AT SWISS

Condor
Condor
AlR CANADA )
Condor
AlR CANADA )

AlR CANADA )

Condor

AlR CANADA )

K¢

ALL INCLUSIVE

Dominikanské rep., BAYAHIBE

Termin
07.11.2025 -15.11.2025
07.11.2025 -15.11.2025

07.11.2025 - 15.11.2025
07.11.2025-17.11.2025

07.11.2025-17.11.2025

07.11.2025-17.11.2025

09.11.2025-17.11.2025

09.11.2025-17.11.2025

09.11.2025 - 17.11.2025

09.11.2025 - 19.11.2025

09.11.2025 - 19.11.2025

09.11.2025 - 19.11.2025
11.11.2025 - 19.11.2025

11.11.2025 - 19.11.2025

11.11.2025 - 19.11.2025

11.11.2025 - 21.11.2025

11.11.2025 - 21.11.2025

11.11.2025 - 21.11.2025

13.11.2025 - 21.11.2025

13.11.2025 - 21.11.2025

73 500 K¢
75 400 K¢

64 600 K¢
75 900 K¢

74 400 K¢

76 300 K¢

66 900 K¢

65 400 K¢

65 300 K¢

82 600 K¢

71 900 K¢

73 800 K¢
65 700 K&

65 000 K¢

61 600 K¢

75 700 K¢

71 200 K¢

70 300 K¢

73 000 K¢

62 200 K¢
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AR CANADA G
< Condor
AR CANADA G
AR CANADA G
< Condor
AT SWISS
LT SWISS
< Condor
Lswiss
A5 SWISS
< Condor
LT SWISS
AR CANADA [
<' Condor
AR CANADA [

AR CANADA [

< Condor

AR CANADA [

< Condor

AlR CANADA )
< Condor
AlR CANADA )
AlR CANADA )
< Condor
< Condor
AlR CANADA )
< Condor

< Condor

13.11.2025 - 21.11.2025

13.11.2025 - 23.11.2025

13.11.2025 - 23.11.2025

13.11.2025 - 23.11.2025

15.11.2025 - 23.11.2025

15.11.2025 - 23.11.2025

15.11.2025 - 23.11.2025

15.11.2025 - 25.11.2025

15.11.2025 - 25.11.2025

15.11.2025 - 25.11.2025

17.11.2025 - 25.11.2025

17.11.2025 - 25.11.2025

17.11.2025 - 25.11.2025

17.11.2025 - 27.11.2025

17.11.2025 - 27.11.2025

17.11.2025 - 27.11.2025

19.11.2025 - 27.11.2025
19.11.2025 - 27.11.2025

19.11.2025 - 27.11.2025

19.11.2025 - 29.11.2025
19.11.2025 - 29.11.2025

19.11.2025 - 29.11.2025

21.11.2025 - 29.11.2025

21.11.2025 - 29.11.2025

21.11.2025 - 29.11.2025

21.11.2025 - 01.12.2025

21.11.2025 - 01.12.2025

21.11.2025 - 01.12.2025

23.11.2025 - 01.12.2025

23.11.2025 - 01.12.2025

61 700 K¢

83 700 K¢

76 600 K¢

78 100 K¢

67 700 K¢

65 400 K¢

69 000 K¢

79 800 K¢

76 000 K¢

72 000 K¢

66 500 K¢

64 400 K¢

63 500 K¢

79 400 K¢

77 400 K¢

72 200 K¢

78 000 K¢
68 800 K¢

61 300 K¢

84 300 K¢
83 800 K¢

77 500 K¢

77 500 K¢

66 700 K¢

68 400 K¢

77 300 K¢

75 500 K¢

74 000 K¢

66 700 K¢

65 900 K¢

o

<]

o

<]

(<]

<]

o

o

Q

Q

Q

(<]

Q

(<]

Q

(<]

|0

(<]

<]

Q

(<]

Q

(<]

(<]

(<]

Q

(<]

Q



Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani HILTON LA ROMANA 5*##*x
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKA | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

e Transfery letisté - hotel - letisté

¢ Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky hovofici asistenci na telefonu

e Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi
e Fakultativni vylety
e VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis stravovani

Jedna se pobytovy zdjezd v oblasti provincie ,,La Romana“ a mésta ,Bayahibe®. V provincii ,La
Romana“ se nachazi stejnojmenné mésto, které je sedmym nejvétsSim méstem v Dominikdnské
Republice. Provincie La Romana nadchne své navstévniky predevsim pldazemi s jemnym bilym
piskem a tyrkysové modrym morfem. Letovisko Bayahibe je skvélym mistem pro
milovniky potapéni. Nabizi nékolik potdpélskych center na pldzi. Provincie nabizi nékolik
golfovych hrist, nejslavnéjsi z nich ,, Teeth of the dog“. Prozijte Vasi dovolenou v tomto
letovisku v hotelu Hilton La Romana 5%, ALL INCLUSIVE.

Popis ubytovani

HILTON LA ROMANA 5**ik

Hotel Hilton La Romana je situovan v letovisku ,Bayahibe”, 300 metr( od pldze ,Bayahibe” a 9
km od plaze ,Dominicus”. Tento 4* hotel se nachazi 21 km od mezinarodniho letisté ,La Romana“
a priblizné 2 km od ,Monumento Natural Punta Bayahibe“. Tento hotel disponuje 412
klimatizovanymi pokoji, které se déli na 2 kategorie - ,,Guests Room*“ a ,Suites”. Pokoje typu
»Guests Room“ jsou rozdéleny na dalsi kategorie (18 rGznych typl pokojd). Taktéz pokoje typu
~Suite” (5 typl pokojd). Pokoje disponuji mramorovymi podlahami, satelitni TV, wifi pripojenim
trezorem, minibarem, balkonem a vlastnim socialnim zarizenim s vysousecem vlasU. Pokoje typu


https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/83-bayahibe-la-romana/1547-hilton-la-romana-5

»Suitel navic disponuji vybavenou a prostornou terasou s bazénem. Déle hotel Hilton La Romana
disponuje 6 restauracemi - ,Dominican Cuisine” servirujici dominikdnské speciality od
18:00-22:00, ,International Buffet” servirujici pokrmy mezindrodni kuchyné po cely den (snidané,
obédy a veclere), ,Mediterranean Cuisine” serviruje svym hostdm pokrmy stfedni Evropy formou
»Fine Dining”. Dale hotel disponuje asijskou restauraci ,Pan-Asian Cuisine and Sushi Bar"
otevienou od 18:00 - 23:00 a restauraci specializujici se na grilované pokrmy a morské plody
.Seafood and Grilled Specialties” - otevieno na vecer. Déle hotel disponuje nékolika bary a
salonky a 2 bary u bazénu. V téchto barech je mozné ochutnat napoje rdznych druhl a malé
obcerstveni. Dale hotel disponuje Spa centrem, kde hosté mohou vyuzit masazi a rlznych
télovych procedur, 2 bazény, sluzbou hlidadni déti, sluzbou prani, , konferenéni mistnosti ¢i
parkovani. Nékteré sluzby v tomto hotelu mohou byt zpoplatnény.

Popis lokality ubytovani

BAYAHIBE / LA ROMANA

Rybarskd vesnicka BAYAHIBE se nachazi na polovi¢ni cesté mezi méstem Santo Domingo a
letoviskem Punta Cana. Necelych 30 km, se pak nachazi méstecko La Romana. Letovisko
Bayahibe nabizi turistdm presné to, co v Karibiku hledaji: bilé pisky, azurové more a palmové
hdje. Znama plaz ,,Dominicus” lezi na okraji nadrodniho parku , Parque Nacional del Este”.
K narodnimu parku patfi i ostrov ,lIsla Saona“ ktery je prirodni rezervaci. Bayahibe je tak dobry
vychozi bod pro navstévu nejen ,Isla Saona“ ale i ostruvku ,lIsla Catalina“. Oba ostrovy
nabizi Snorchlovani, potapéni a poznavani podmoiského svéta.

V letovisku LA ROMANA se nachdazi nejvétsi cukrovar v zemi. Cukrovar byl postaven v roce 1917
a jedna se o jedinou velkou lisovnu kterou béhem své 30leté vlady neprevzal diktator Trujillo.
Nachdzi se zde i pfistav, kde kotvi béhem své cesty napfi¢ Karibikem velké vyletni lodé
.cruceros”. Hlavni plaz tohoto letoviska, pldz ,El Montero“, je 3 km dlouha a mimo jiné nabizi
i vodni sporty jako je windsurfing, paragliding, kiting, jizdu na vodnich lyzich nebo
skutrech. Podmorsky svét zase potési potapéce a Snorchlisty. Aktivni golfisty potési
pritomnost golfového hfisté jako napf. ,Teeth of the Dog”. V blizkosti mésta La Romana lezi dvé
turisticky zajimavé lokality. ,,Altos de Chavén“ nazyvané také méstec¢ko umélcd, je to replika
italské vesnice z 16. stoleti. Kromé restauraci a vyhlidek na feku ,Chavén” je zde obrovsky
amfiteatr pro 5000 divakd a starobyly kostelik ,lglesia de San Estanislao”. ,,Casa del Campo*“ je
naproti tomu nejluxusnéjsi rekreacni zarizeni Dominikdanské Republiky. Rozklada se v okoli
feky ,,Rio Dulce” a interiér je dilem svétozndmého mddniho navrhare a tvlrce parfému Oscara
de la Renty. Vilové stavby, které je mozné si pronajmout nebo odkoupit, zde maji ve vlastnictvi
osobnosti jako Julio Iglesias, Shakira ¢i Bill Clinton.

Program zajezdu

1. DEN

Odlet z Prahy, s prestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo

2. DEN-11. DEN

Pobyt ve Vami zvoleném hotelu s moznosti fakultativnich vyletd.

11. DEN

Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s prestupem smérem Praha
12. DEN

Prilet do Prahy

(Pocet dni/noci se lisi dle vypsanych termin()

Zajezd je mozné mit i na kratsi ¢i delsi dobu nez jsou vypsané terminy.
Cena je pak dana aktualni cenou letenky a konkretnim poc¢tem noci v hotelu.
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